Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA

O RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA

Em atenção ao disposto no Edital n.º 15, de 31 de março de 2021, publicado no DODF Nº 062, de
05 de abril de 2021 e ao COMUNICADO de Alteração do  Cronograma, de 04 de maio de 2021,
disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo, a BANCA EXAMINADORA
DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS
CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO Interno
Simplificado para Formação de Cadastro Reserva de Servidores da Carreira Médica nas
especialidades de Cardiologia, Cirurgia Geral, Clínica Médica, Dermatologia, Endocrinologia,
Gastroenterologia, Geriatria, Ginecologia e Obstetrícia, Hematologia e Hemoterapia, Infectologia,
Medicina de Emergência, Medicina Intensiva Adulto, Medicina Paliativa, Nefrologia,
Neonatologia, Neurologia, Oncologia, Ortopedia e Traumatologia, Pediatria, Pneumologia,
Psiquiatria e Reumatologia para o exercício da atividade de Docência no Curso de Graduação em
Medicina da ESCS, na forma do ANEXO ÚNICO.

1. A relação dos candidatos está ordenada por carimbo data/hora da inscrição, número de

inscrição, nome do candidato, matrícula da SES, especialidade e resultado do recurso.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

Carimbo de
data/hora

Número
de
Inscrição

Nome completo do candidato

Matrícula
SES

Especialidade
a que concorre

Resultado do Recurso

6/9/2021 08:15:41

1

Paulo Lisbão de Carvalho Esteves

157455-8 ginecologia e
obstetrícia Indeferido - item 8.3.4

6/9/2021 08:27:44 4 Rodrigo Vieira Silva 14424541 cirurgia geral Deferido

6/9/2021 08:35:07 4 Rodrigo Vieira Silva 14424541 cirurgia geral Duplicado

6/9/2021 22:01:48 3 Pedro Henrique Goncalves Reis 16727975 pediatria Indeferido - item 2.1

6/9/2021 22:04:29 3 Pedro Henrique Goncalves Reis 16727975 pediatria Duplicado

6/9/2021 22:16:16 18 Ana Medeiros Farias da Mata 1434623-0 endocrinologia Indeferido - item 2.1

6/9/2021 22:24:51 18 Ana Medeiros Farias da Mata 1434623-0 endocrinologia Duplicado

6/10/2021 15:53:57

13

Luciana Segurado Côrtes

139505X
ginecologia e

obstetrícia

Indeferido – item 8.1.3

6/10/2021 17:41:54 34 Hugo Tadashi Oshiro Távora 1.676.460-9 pediatria Indeferido - item 2.1

6/10/2021 18:42:33

29

Érica Renata de Medeiros Cabral
1694786x cardiologia

Indeferido - item 2.1

6/10/2021 21:25:04 31 Clara Greidinger Campos Fernandes 156729-2 pediatria Indeferido - item 2.1

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

6/10/2021 22:51:03 67
Alexandra Correa Gervazoni Balbuena
de Lima

155.908-7 cardiologia Indeferido - item 2.1

6/10/2021 22:56:26 67
Alexandra Correa Gervazoni Balbuena
de Lima

155.908-7 cardiologia Duplicado